
Муниципальное бюджетное учреждение города Бузулука «Спортивная школа №2» 

 

 

ПРИКАЗ  

от 27.03.2020 г.                                                                                                         № 28(о.д) 

 

«Об утверждении Положения 
«О дистанционном процессе»» 
 
В соответствии с переходом учреждения в дистанционный  режиме работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить Положение о дистанционном процессе спортивной подготовки в 
Муниципальном бюджетном учреждение города Бузулука «Спортивная школа №2» 

2. Разместить приказ и Положение на официальном сайте спортивной школы до 
28.03.2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
  
 

 
Директор                                                                                            Е.Г. Григорьева 
 

 

 

 
 

 


